17.4 do Edital, realizou diligência junto ao site do Tribunal de Justiça do Rio Grande do 
Norte e conseguiu obter a referida certidão.  

Por conseguinte, declarou habilitada a licitante. Passou-se à abertura, análise e 
rubrica do envelope de proposta de preços.  

A licitante apresentou proposta mensal no valor de R$ 1.050,00 (um mil e 
cinquenta reais) e anual no valor de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), estando 
acima do preço mínimo estabelecido no Edital, e, portanto, classificada. 

Por fim, a Comissão declarou a licitante vencedora para o Item 1 – CEP Senac 
Alecrim. 

Registre-se que os itens 2 e 3 restaram desertos. 

Nada mais havendo a ser registrado, a presidente agradeceu a presença de todos,